
                                                              
ＳＡＴ競 第 3 号 

２０１8 年 10 月 23 日 

関東ユースシリーズ第２戦 

参加選手、保護者、コーチ 各位 

一般財団法人 東京都スキー連盟 

競技本部本部長 戸井田 寛 

アルペン担当理事 森 ユキ 

（印省略） 

 

関東ユースシリーズ第２戦 野沢温泉宿舎早期予約のお願い 

 

 

時下ますますご清祥のことと、お慶び申し上げます。 

標記の大会におきましては、２月の３連休ということで、会場の野沢温泉地区の宿泊施設 

が大変混み合うことが予想されております。 

つきましては、当大会に参加を予定されておられます選手、保護者、コーチ各位におか

れましては、早期に宿舎をご予約頂くことをご検討ください。 

シーズンも近づいてまいりました。是非ベストコンディションでシーズンを迎えられますこと

ご祈念申し上げます。 

 

大会名：２０１９関東ユースシリーズ第２戦（パラレルＳＬ・回転・大回転） 

日程：２０１９年２月８日（金）～２月１１日（月） 

会場：野沢温泉スキー場 カンダハーコース（予定） 

 

 

                                               以 上 


